
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                  

01 сентября  2022 г.                         ПРИКАЗ                                          №  
192/О 

                                                        г. Мичуринск 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по формированию и оценке  

функциональной грамотности обучающихся МБОУ СОШ №7 

 

 

Во исполнение приказа управления народного образования 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 29.09.2021 № 423  

«Об организации работы по повышению функциональной грамотности 

обучающихся», в целях формирования и оценки функциональной 

грамотности обучающихся МБОУ СОШ №7 и повышения качества 

образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план мероприятий, направленный на формирование и 

оценку функциональной грамотности обучающихся  МБОУ СОШ №7 на 

2022-2023 учебный год (Приложение №1).  

2. Назначить Хлобжеву Е.С., заместителя директора по УВР, ответственной 

за вопросы формирования функциональной грамотности обучающихся 

МБОУ СОШ №7. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Директор  МБОУ СОШ №7                                 А.В.Тимкин 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: _____________ / Е.С. Хлобжева 

 

 

 

 

 


		2022-12-27T11:07:29+0300
	Тимкин А.В.
	Я являюсь автором этого документа




